Муниципальное образование городской округ «город Нижний Новгород»Департамент образования администрации города Нижнего Новгородамуниципальное автономное общеобразовательное учреждение«Гимназия № 67»
ул. Софьи Перовской, д. 5, г. Нижний Новгород, 603014, тел. (831) 270-03-69, факс (831) 270-03-69,

е-тай!: в67 пп@ та!!.52вом.ги

Выписка из Протокола №11заседания педагогического совета МАОУ «Гимназия № 67».
Время проведения: 30.08.2023.
Место проведения: кабинет № 10.
Всего членов педсовета: 52 чел.
Присутствует: 52 чел.
Отсутствуют: 0

Председатель: Новикова С.А.
Секретарь: Тимошенко Т.И.

Повестка дня.

1.Проблемно-ориентированный анализ деятельности МАОУ «Гимназия №67» в2022-2023 уч.г. (докладчик Новикова С.А.)

2. Утверждение плана работы гимназии на 2023-2024 учебный год(докладчики Новикова С.А., Ташлыкова Е.В.)
3. Об участии в Конкурсном отборе организаций-соискателей, претендующихнаприсвоение статуса федеральной инновационной площадки, осуществляющиедеятельность в сфере образования. (докладчик Ташлыкова Е.В.)
Слушали.

соискателей, претендующих на присвоение статуса|федеральной инновационнойплощадки, осуществляющие деятельность в сфере образования. Ташлыкова Е.В.познакомила с инновационным проектом гимназии "Персонализированные практикинаставничества в гимназии как условие непрерывного личностного развития участниковобразовательного процесса", о проблемах, которые предстоит решать на всех этапахработы площадки,о направлениях работыпроекта.Решение:
Принять участие в Конкурсном отборе организаций-соискателей, претендующих наприсвоение

—
статуса

—
федеральной инновационной

—
площадки, осуществляющиедеятельность в сфере образования,

Новикова
Председатель; ия С. А.

Т. И. Тимошенкоша ')Секретарь: ‚Ди«—